
HS Reusstal & agilitysports 20.7.08



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 32  (1.15)



Geschw.:
 
 4.06 m/s

 Maximalzeit:
 
 50



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 240

 4905

 Bannwart Irene

 KG Surental

 3

 27.10

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Debro

 Sheltie

 4.80



2

 236

 5517

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 3

 27.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blaze

 Mittelpudel

 4.79



3

 230

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 3

 29.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gown
 
 Sheltie

 4.41



4

 226

 5008

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 3

 30.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Anouk

 Parson Russell 

 4.24



5

 233

 6745

 Bussinger Margrit

 KV Frauenfeld

 3

 30.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Basco

 Berger des 

 4.20



6

 232

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof 

 3

 32.51

 0

 1

 0.51

 5.51

 v 
 
Netty

 Appenzeller mix

 4.00



7

 237

 4978

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 3

 35.27

 0

 1

 3.27

 8.27

 sg
 
Duke

 Sheltie

 3.69



8

 227

 6204

 Riner Florian

 RTC-CH

 3

 30.80

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Pablo

 Parson Russell 

 4.22



888

 238

 5875

 Chen Mortimer

 AT Zürisee

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lamisha

 Tibet Terrier

 0.00



888

 239

 6755

 Ernst Judith

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Piper

 Shetland 

 0.00



999

 228

 3717

 Tschuor Claudia

 ATL Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cuba-Libre

 Berger des 

 0.00



999

 229

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fly

 Sheltie

 0.00



999

 231

 6139

 Brügger Yvonne

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Loony

 Mischling

 0.00



999

 234

 6926

 Ferber Andrea

 AT Skilly Dogs / 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Happy

 Beagle

 0.00



999

 235

 5019

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Quick

 Deutscher Jagd 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 27.10 sec



Sehr gut:

 2 (13.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.80 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 27.10 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 2 (13.33%)



Nicht gestartet:

 5 (33.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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